TOP FUNNER COACH DI GIORNATA: MATTEO GALASSETTI (AMATRICE Fanta Reale)
CON 94,5 PUNTI.

IL PUNTO ALLA 31/~ GIORNATA E DI TUTTE LE COPPE a cura di Giancarlo Tagliolini:

Champions eClub:

Cosa € accaduto in Champions?

contribuito a avere risultati

T 2 2 T “esagerati”; infatti il peggior risultato e
NADROGA FC Fanta Fiskid SASSUCLO Fanta Ader
0.0 s stato 2-2 con ben 4 gol. Molto
T0 & importanti sono le vittorie di Milan e
e T 6 - 3FE DINESE et ftalis Amatrice, poiché partono, con 3/4 gol
89.0 75.5 di scarto, utili per la partita di ritorno.
5 ﬁ; Ma, come sempre, essendo le ultime
DERRY CITY Fanta Reale AS ArcobalenoeClub . .. R
815 7.0 giornate ed essendo gia in parte chiari i
e g T verdetti, sia di chi retrocedera e di
AMATRICE Fanta Reale 7 - 3:5;._ MADRID Fanta Fiskio vincera il campionato, le squadre
— Sl potrebbero giocare con formazioni un

po’ rimaneggiate, anche per consentire
a chi partecipa alle coppe europee, di schierare sempre le miglior formazione, quindi
potrebbe ripetersi la “cascata” di gol anche nella prossima giornata... vedremo!

Ricordo a tutti che |la sequenza dei criteri di passaggio turno della fase successiva
sono:

1. Incontri;
2. Somma punti;
3. rigori.



Europa eClub:

Cosa e accaduto in Europa?

Stesso discorso fatto per la Chmpions,
vale anche per [|'Europa, molto
‘«"" 6-2 T importanti le vittorie dell’Artiglio e del

9 GIORMNATA (337 giornata di Serie A)

Celtic Fanta Fiskio GROSSETO Sporteam C . N eppr o .
g6.s 10 Celtic, che sara difficile ribaltare, ma
@ 1p mai dire mai...
Atletico "‘d"pE diente Fa'z 4.RBET EVERE sporteam B
725 79.0

ARTIGLIO ArcobalenceCl J5 Qu::- ijuana Fanta Lanteri

820 85.5
SEGOVIANA Fanta E-IEH:[e2 '-’QIL"."ERH.-‘-.VPTGN FC Fant...
720 65.0

Ricordo a tutti che |la sequenza dei criteri di passaggio turno della fase successiva
sono:

1. Incontri;

2. Somma punti;
3. Supplementari;
4. rigori.



Conference eClub:

Cosa e accaduto in Conference?

Anche in Conference tanti gol, ma piu

9" GIORMNATA [ . . . . L. .
. contenuti gli scarti nei vari incontri,
=@ 1-1 0 T quindi tutto piu che mai apertissimo al
LTI Fanareale MILAN Lega Taglic passaggio alle semifinali!!
66.0 67.5

o e

BOCA JUNIORS Fanta Lant Madroga FC Sporteam B

82.5 75.5
FAVASARY ArcobalenoedC lﬁ 2 AS Roma Fantablatie
78.0 72.0
i Aoy
1

FC SANTA CLAUS Fanta It % .ﬁ%.ll (5.5, 5an Paclo Apost...
81.5 81.0

Ricordo a tutti che la sequenza dei criteri di passaggio turno della fase successiva
sono:

Incontri;
Somma punti;
Supplementari;
Rigori.
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Panchine d’Oro Cup:

premiato il vincitore con la prestigiosa coppa Fantaculo.
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REAL MADRID Sporteam B
DERRY CITY Fanta Reale
SASSUOLO Fanta Ader

BOCA JUNIORS Fanta Lanteri
PUMAS Arcobaleno eClub
CHICKEN INN Fanta Blatte
FIORENTINA Sporteam C
MADROGA FC Fanta Fiskio
FC INTER Lega Taglio

FC UDINESE Fanta Italia

PARTENOPE Sporteam A

Ripescati Cup:
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ROCCA CANMNUCCIA Fanta Reale
Borgorosso FC Fanta Lanteri

MAMNCHESTER UNITED

anta Fiskio

LOKOMOTIV MOSC

N sporteam b

O KIEV ArcobalenceClub

CD CRISTO ATLETICO Fanta Blatte

Napoli Fanta AdeR
AKRAGAS Sporteam A

FROSINONE Sporteamn C

HERCULES FC Sporteam C
OSTIA MARE Lega Taglio
ROMA ArcobalenoeClub

NTER Fanta Italia

giornate!! Dajeeeeeee
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pt totali

369.5
4445
426
3735
432
452
425.5
363
359
345
348

el
741
709.5
72
708
744.5
618.5
701
694.5
692.5
690
657
608
673.5

In vetta perde il Sassuolo,
riposa il Real Madrid e il
Derry City, ne approfitta
per portasi al secondo
posto.

Classifica abbastanza
compatta a 5 giornate
dalla fine di questo
torneo, che ricordo vedra

Pareggia il Rocca
Cannuccia ed il
Borgorosso ne approfitta
per ridurre il distacco a
soli 2 punti, ma anche in
questo torneo almeno 6
squadre sono ancora in
corsa per vincere Ila
prestigiosissima coppa
Fantaculo. Vi ricordo che
mancano pero solo 3

VEDIAMO ORA TUTTI | CAMPIONATI A 5 GIORNATE DAL TERMINE:

FANTA REALE
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DERRY CITY Fanta Reale
MAPOLI Fanta Reale
AMATRICE Fanta Reale

ROCCA CA

CANNUCCIA Fanta Reale

ta Reale

\MGOR CITY Fanta Reale
CELTIC Fanta Reale
JOHOR Fanta Reale

BARCELLOMNA Fanta Reale
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-15
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55
48
48
46
45
43
43
41
38
35

2274
2247
2281.5
22775
21935
21975
21955
22455
2198.5

2146.5

I Derry City primo in
classifica, non molla, ed ora
il suo distacco dalle seconde
Napoli e Amatrice e di 7
punti!! campionato ancora
aperto perché <ci sono
ancora 15 punti da
assegnare, certo & che 7



punti sono tanti!!! Vale pero la pena ricordare il grande exploit di Mr. Matteo
Galassetti che “triturando” 8-0 il Celtic con la sua Amatrice (sfiorando il record di
punti fatti: ben 94,5 PUNTI) si & aggiudicato il titolo di Top Funner Coach di giornata.

In Coppa ltalia:

11° GIORNATA (33° giornata di Serie A}
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MAPOLI Fanta Reale
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MILAN FantaAdeR

Sassuolo_FantaAder

- Inter-fantaAder

Gladiator Fanta Ader
Cagliari FantaAder
RomafantaAder
Juventus Fanta Ader
Napoli Fanta AJER

Lodigiani fantAder

Partizan Pinerolo FantaAder

In Coppa Italia:

11* GIORNATA (33° giornata di 5erie A}

MILAM FantasdeR

Sassuolo_FantaAder

TS
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TV
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ECAMMIUCCIA Fanta R
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Gladiator
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TY Fanta Reale
83.0
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Mapoli Fanta AJER

63

58
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56

61

66

68

60

75

anta Ader

Colpo gobbo del Napoli che di misura batte
la squadra piu in forma del campionato,
mentre il Derry mette una seria ipoteca al
passaggio in finale!

Attendiamo

le reazioni del Celtic e del

Rocca Cannuccia...

s 56
13 53

9 53
& 46

3 46
7 43
1 41
5 40
5 37

25 26

pt total
2367.5
22585
2250
2195
2187.5
2189
2245
2194
2166
2173

il Milan continua a vincere,
ma sotto Sassuolo e Inter
non mollano. ... tutto ancora
apertissimo per la vincita
dello scudetto!

Milan con questo risultato puo
certamente sperare nel passaggio in

finale mentre il sassuolo dovra
sudarsela ancora perché 2 gol di scarto
sono assolutamente rimontabili...

vedremo increduli!!



FANTA SPORTEAM A

= wme= Con quest’ultimo pareggio il

1 ¥ PARTENOPE Sporteam A 331 1'7 7 : iq ;3 3¢ 58 23455 PN .

2 It NOTTS COUNTY Sporteam A 31 17 7 7 8 6 24 58 23145 Partenope SI€ manglato tutta
3 4P SONDRIO Sporteam A 31 13 7 1 59 61 2 46 2216 la dote e il Notts County ne
4 | PESCARA Sporteam A 21 13 7 11 57 54 3 46 2213 . . .
5 P BENFICAFC Sporteam A 31 13 5 13 76 75 1 44 22795 apprOﬁtta e sl porta a pan
6 T NOTTINGHAM FOREST Sporteam A 31 11 6 14 6 62 4 39 2223 punti con la Cap0|ista. Lotta

INTER Sparteam A 31 10 7 14 57 69 -2 37 22025 . .

;:FIUI-«IICII\C-S:DrteaT.¢. 31 11 4 16 5 70 4 37 2200 fInO a“a fme tra queSte 2
9 T AKARGAS Sporteam A 11 9 7 15 50 e 11 34 2169 COmpagini. Resta ancora da
10 -.- UDINESE Sporteam A 31 8 9 14 40 & 27 33 21255

decidere chi saranno le
squadre che retrocederanno, anche se, ora il distacco tra il Benfica ed il Nottingham
e di 5 punti.

In Coppa ltalia:

leggermente avvantaggiate Sondrio e
Pescara, ma 3/2 punti non sono

11* GIORMATA (53° giornata di 5erie A)

& [ . .. - .
T & 4 - 1 i distacchi insormontabili... poco meno di
SOMDRIO Sportean A NOTTS COUNTY Sport & . .. . a .
?gsm . s perEaT un giorno e si ripartira per decidere
-~ quali saranno le 2 finaliste.
AKARGAS Sporteam A PESCARA Sporteam A
725 81.5
FANTA SPORTEAM B
g v n p g+ g dr pt pt total \ . .
1 (@ REALMADRID Sporteam & w4 s e w e 2 Nulla e cambiato rispetto alla
2 ¥ HBERNIAN Sporteam 8 2o s moe o531 50 248 gcorsa settimana in testa alla
3 “" URBETEVERE Sporteam B 31 15 4 12 78 &9 9 49 2289 . pe . . . \
4 B NADROGA FC Sporteam & s e e . & s Classifica: il Real Madrid e
5 i JUVENTUS Sportesm B 2 w3 e e o 1 45 225 sempre piu in volo verso lo
6 YP EVERTON SporteamB 31 13 5 13 47 62 15 44 2157 " . . .
7 (@) narou sporteams . scudetto!! 14 punti di distacco
8 T LAzOSporteam B w2 e s o 3 220 dallaseconda Hibernian! Ormai
9 T BASSANO Sporteam B 31 10 5 16 56 77 -21 35 21835 \ .
10 B LOKOMOTY MOSCOW Sporteam s L e la lotta e tutta incentrata per le

retrocessioni in serie C e le
promozioni in seria A



In Coppa ltalia:

11° GIORNATA (337 giornata di Serie A)

+ R Tutto aperto!!
HIBERNIAN Sporteam E4 - 3\.1.:-RDG.¢-. FC Sporteam B . . . .
79.5 5 Il distacco di 1/2 gol non pregiudicano alcun
Te g passaggio!
URBETEVERE Sporteam E!4 - Z,E.A.L MADRID Sporteam B
B1.5 72.0

FANTA SPORTEAM C

© . . « = awa Passo falso del Toro, sempre

1 (W) ToRNO sporteam C woeoe s omoe@ o2 6 3% testy alla classifica ma ora
2 T SANTOS Sporteam C 31 16 7 8 70 60 10 55 2260.5 . .
3 P FIORENTINA Sporteam C M 17 3 11 o1 6 20 54 23445 sente il fiato del Santos che
4 GROSSETO Sporteam C 31 15 4 12 68 60 8§ 49 2262 sta macinando punti a
5 T WALENCIA Sporteam Serie C 31 14 5 12 62 63 0 47 2224 . . \ .
(@) ool e v e w e o . = . Manetta, ora il distacco e di
o ECESRIEEE 2o o4 e e e ¥ 25 goli 6 puntill [a Fiorentina e
8 L' FROSINOMNE Sporteam C 21 11 4 16 24 46 12 37 2114 . .
. o comunque a 7 puntl di
9 ' DEPORTIVO CICLOM Sporteam C 31 7 11 13 37 48 11 32 2091
10  HERCULES FC Sporteam € w7 ¢ 1w ou e 2 2 25 distacco e non e tagliata fuori

del tutto.. invece per le
promozioni in serie B ora il distacco tra Valencia e Monopoli & di 8 punti... non sono
pochil!l

In Coppa ltalia:

Giochi fatti?? Mai dire mai, ma
- certamente il Valencia € molto ben
Ty 4-2 o s messo, il Toro se la deve sudare perché

78.0 73.0

T 5- 1 0%
VALEMCIA Sporteam Serie™C FIOREMTIMNA Sporteam C
83.0 67.0

11* GIORMNATA (33° giornata di 5erie A}

potrebbe esplodere nella prossima
giornata!



FANTA LANTERI
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<F  Club Alianza Atletico Sullana Fanta Lanteri

SpVag Oberfranken Bayreuth Fanta Lanteri

FC Santa Claus Fanta Lanteri

Boca Juniors Fanta Lanteri

Club Tijuana Fanta Lanteri
ADO Den Haag Fanta Lanteri

Marsala Fanta Lanteri

T CD Palencia Cristo Atletico Fanta Lanteri

A.5.D. G.5. San Paclo Apostolo Fanta Lanteri

Borgorosso FC Fanta Lanteri

In Coppa Italia (Lamberti):

11* GIORMNATA (53

* giornata oi Serie A)

o

AN

ey

AN

k7|

kY

k7|

AN

kY

AN

k7|

79

71

68

88

&0

48

[

58

48

L

50

&1

(]

62

[

75

67

70

76

‘l‘@z

CDyPalencdia Cristo Atletic

720
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Marsala Fanta Lanteri

58.5

FANTA ITALIA
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FC UDINESE Fanta Italia

BARI Fanta Italia

IMOLESE Fanta Italia
WOLVERHAMPTON FC Fanta Italia
LIVERPOOL Fanta Italia

FC SANTA CLAUS Fanta italia

MONACO Fanta Italia

AS AMOROSI Fanta Italia
MONTEROTONDESE Fanta Italia

INTER Fanta Italia

fino alla fine ...

In Coppa Italia:

11° GIORMNATA (337 glornata di Serie A)

2

0-4,.

Santa Claus Fanta Lanteri

31

31
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. 5an Paolo Apast...

73.5
A
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79.0
v P8
18 6 7 89
17 8 6 70
13 8 10 57
14 4 13 74
13 7 11 70
12 4 14 58
12 6 13 &9
1 8 12 50
7 9 15 40
5 4 2 35

WOLVE

BA

RHAMPTOMN FC Fan

"o 4.3

68.5

| lﬁ 4_E.-N_

\RI Fanta Italia
73.0

@r

75.5

5 ¥

CLAUS Fanta italia

79.5

FC UDINESE Fanta Italia

58

49

70

58

62

&7

61 -

58 -

75

60
59
47

43
42
4
30

dr pr
29 58
17 57
7 51
19 49
2 456
17 42
10 H
3 37
12 37
28 22

pt total
2281.5
2259.5
2257.5
2327
22185
2175
2236
22235
2200.5
2161

Sempre in testa I|’Allianza
Atletico Sullana, ma a soli 2
punti di distacco c'e
I’Oberfranken ed a 8 punti il
Santa Claus. Ultimi 15 punti
da contendersi ... vediamo
come finira!

Il San Paolo Apostolo mette un piedino
nella finale mentre nell’altra partita
tutto

giornata.

pt totali
23395

2256
2207.5
2269
2249
2205
2245.5
21735
21355
2066.5

definira nella prossima

Perdono le 2 squadre in testa,
ossia Udinese (60) e Bari (59) ma
a seguire ne approfitta I'Imolese
per accorciare un po’ il distacco
ma 13 punti di distacco su 15 in
palio direi che non lasciano
spazio ad illusioni al bravo Mr.
Andrea Gaddoni! Quindi lotta a 2

Due gol di distacco non bastano per dormire
tranquilli!! Certo ¢, che, & meglio averli che non...

Ancora tutto e possibile!!



FANTA BLATTE

AS BARI Fanta Blatte

1 F 3
2 & CHICKEN INN FC Fanta Blatte 31 17 6
3 M JUVENTUS FC Fanta Blatte 31 14 9
4 SEGOVIANA Fanta Blatte 31 13 6
5 P AMOREBIETA Fanta Blatte 31 12 4
6 ¥ CAGLIARI CALCIO Fanta Blatte 31 13 4
7 T A5 ROMA Fanta Blatte 31 13 3
8 M RECREATIVO DE HUELVA Fanta Blatte M 12 4
9 f CD CRISTO ATLETICO Fanta Blatte 31 10 4
10 ‘% |BIZA Fanta Blatte 31 7 4

In Coppa ltalia:

117 GIORMNATA (337 giornata oi Serie A}

2.5 @E
SEGOVIAMA Fanta Blatte ENO

)REBIETA Fanta Blatte
70.0

84.0
re ® T
AS BARI Fanta Blatte

AS ROMA Fanta Blatte
79.0 69.0

4-1

PE s T T Vincono le squadre in testa:
9 8 63 19 62 2300.5

s = = 5 205 il Bari sempre in testa a
B SEEE guyota 62, secondo in
12 &6 53 7 45 2194 . .

w e @ 1 4 20as Classifica Chicken Inn a
woe e 3 8285 gquota 57, tutto  puo
15 52 66 -14 42 21705 .

= = . = uss accadereancoraabgiornate
7o s o 34 2105 dg|a fine.

20 45 64 -19 25 2160

Ora, tanto il Segoviana, quanto la Roma,
devono ribaltare una possibile finale:

Amorebieta-Bari.

Il primo verdetto e stato piuttosto pesante ma
le sorprese son sempre dietro I'angolo!

Attendiamo, controllando nella prossima giornata, partita per partita.

FANTA ARCOBALENOeCLUB

3
g

PUMAS ArcobalenoeClub

=

Eal

P

7 9%
5.5. LAZIO ArcobalenoeClub 31 8 82
LEEDS UNITED FC ArcobalenceClub 9

El 53

KAVASAKI Arcobalenoeclub

31 73

ARTIGLIO Arcobaleno eClub k3|

MONZA ArcobalenoeClub 1l 59

FANFULLA ArcobalenceClub 3 58

COSENZA ArcobalenoeClub 31 s

DINAMC KIEV ArcobalenoeClub 31 8 38

(=T V- T BN N T ¥, I Sy FE I N Iy
TLELLELLE

w
L R A I - - T -1

ROMA ArcobalenoeClub

-

31 7

37

molte speranze alla seconda Lazio.

In Coppa ltalia:

11° GIORNATA (33° giornata di Serie A}
DINAMO KIEV Arcobaleno =3 JE. ZIO ArcobalenoeClub
74.0 68.0
PUMAS Ar :“alﬂ'ce._ubs 205 MZA ArcobalenoeClub
B9.0 70.0

semifinale.

© o """ Passo falso delle inseguitrici Lazio
12 62 2355

w = =ws  (57) e Leeds United (54) e Pumas
7 54 21835 . . . pe .
« = ==s Volaprimo in classifica con 5 punti
© o~ didistacco sulla seconda e 8 sulla
. .

. « ==  terza. Ancora tutto & possibile ma
E 34 21075 .

.« .. landamento che haavutoil Pumas
29 26 21135

quest’anno credo che non lasci

Nulla ha potuto il Cosenza contro uno
scatenato Pumas che, con 4 gol di scarto, e da
buon Interista, sta gia pensando di fare il
triplete (Lega, Coppa Italia e Champions);
nell’altra partita bella vittoria della Dinamo
Kiev, ma la Lazio € molto ben messa e vendera
cara la pelle nella partita di ritorno della



FANTA FISKIO

g n

1 ¥ NADROGAF.C Fanta Fiskio M 1B 7
2 P Celtic Fanta Fiskio N 1% 6
3 # Real Madrid Fanta Fiskio M 1% 6
4 ¥ roggia Fanta Fiskio N 14 6
5 % Real Vomero Fanta Fiskio 110 12
6 ¥ Atletico Independiente Fanta Fiskio n 1" 7
7 f BORGOROS50 Fanta Fiskio 31 10 6
8 i Boca Juniors Fanta Fiskio 31 10 5
9 P Manchester United Fants Fiskio n 9 4
10 ¥ Monza Fanta Fiskio n 7 9

In Coppa Italia:

11* GIORMNATA (33° giornata af 5erie A)

D gt
g

6 8

9 80

2 72

1 75

9 &9

13 61

15 63

16 67

18 46

15 46

52

73

61

69

59

68

67

78 -

59 -

74 -

pt

&1
54
54

36
35
3
30

Manchester United Fanta
76.5

VvV T
-
Real Madrid Fanta Fisk n:3 1\.5-.:-%:-6.#-. F.C. Fanta Fiskio
Fl1.5 6l.5
LEGA TAGLIO

g P g g o

1 ™ LANCIAND Lega Taglio M 18 7 6 8 49 37
2 ‘& USVIGHIGNOLO Lega Taglio 31 18 3 10 72 66 6
3 PERQ Lega Taglio 1 14 7 10 70 55 15
4 B INTERFC Lega Taglio 11 14 6 11 84 65 19
5 'E‘ ROMCIGLIOME Lega Taglio 31 14 6 11 65 51 14
6 T PANATINAIKOS Lega Taglio M 11 8 12 51 74 23
7 ¥ MNEPILega Taglio 31 11 7 13 54 68 14
8 T MILAN Laga Taglio 31 M 6 14 66 62 4
9 W SABAUDIAFC Lega Taglio 31 8 8 15 58 73 A5
10 ® OSTIA MARE FC Lega Taglio N 5 4 22 28 71 43

In Coppa ltalia:

11° GIORNATA (33 giornata di Serie A}

5 @
I—3 - Celtic Fanta Fiskio

84.5

T® 0+

INTER FC Lega Taglio 3 Q_.A.E.i., Dl& FC Lega Taglio

78.5

RONCIGLIONE Lega T-.=g|i-_5
85.5

62.0

_9 W

13.5

LANCIAMO Lega Taglio

P:

&1
57
48
48
a8
Fe
40
39
32
19

pt total
23005
22975
22635
2276.5
2257
2219
22195
2249
2152
2152

Ancora un passo falso del
Nadroga ma comunque sempre
primo a 61 con 8 punti di distacco
dal Celtic e dal Real Madrid... a 5
giornate dal termine, il distacco e
ancora grande, ma in queste
ultime partite il Nadroga non ha
dato il meglio di se...

Il Celtic ed il Real Madrid vogliono
comunque portarsi a casa un trofeo e
qguindi non mollano nella Coppa Italia.

Vedremo a breve chi disputera la finale!

pt totali
2330
2256
2258
2308
2241
2176
2190.5
2239
2183
2058

I Lanciano perde ed Il
Vighignolo viene travolto da un
Pero indemoniato (7-1) e Ia
classifica resta ferma per Ia
coppia di testa! Fino all’ultimo si
contenderanno il titolo.

3 gol di differenza sono sicuramente un
bel biglietto da visita per il ritorno della
semifinale di Coppa ltalia, ma da un lato
c’é la capolista Lanciano che & capace di
tutto e dall’altra un Sabaudia voglioso di
riscattare un campionato certamente non
brillante.



Ludo ergo sum!!



